平成２６年１０月２４日

ＰＴＡ会員の皆様

                            愛知県立名古屋南高等学校

                              ＰＴＡ会長 青木美恵子

                                                           校  長  久野 保彰

平成２６年度ＰＴＡ家庭教育講座のご案内

 秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度のＰＴＡ家庭教育講座を下記のとおり開催します。家庭教育の充実と会員の皆様

の研修を目的とする本講座の趣旨をご理解いただき、ふるってご参加いただきますようご案内申

し上げます。

記

１ 日  時   平成２６年１１月２８日（金） 午後２時～午後３時３０分

                         受付 午後１時３０分より

２ 場  所   本校 視聴覚教室（本館４階、当日は玄関階段よりお入りください）

３ 講演と実習  「美容と健康に役立つ整膚」

４ 講  師   整膚学園本部名古屋校

                 蔡 晶 様

５ 申し込み   参加申し込み票を１１月１９日(水)までにお子様を通じて担任へご提出ください。

６ 服装等    当日は動きやすい服装でお越しください。

今回の講座について

 家庭教育委員の皆様の発案で、「美容と健康に役立つ整膚」の講座を企画しました。各地で魅力あ

ふれる講座を展開し、ご活躍されている蔡 晶先生を講師にお迎えします。

整膚の効能を学んでいただき、実習も予定しています。多数のＰＴＡ会員皆様のご参加をお待ちし

ております。

キリトリ

ＰＴＡ家庭教育講座 参加申し込み票

      年   組   番 生 徒 氏 名

                保護者氏名